
UCHWAŁA NR XXVI/162/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz.446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 
243, art. 258, art. 264 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 25.725 zł, w tym dochody bieżące: 25.725 zł.

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 9.712,79 zł, w tym dochody majątkowe: 9.712,79 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 97.282,93 zł, w tym wydatki bieżące: 97.282,93 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 81.270,72 zł, w tym wydatki bieżące: 46.557,93 zł i wydatki majątkowe: 
34.712,79 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
planowane do realizacji w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu:

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy;

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: E3D80DF5-1EEB-4424-A349-CA61E96F9EBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/162/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 26 października 2016 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2016 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7

bieżące
710 Działalność usługowa 30 000,00 0,00 9 000,00 39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 9 000,00 39 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 390,00 0,00 3 000,00 9 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 109 141,08 0,00 7 725,00 1 116 866,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 343 674,17 0,00 0,00 343 674,17

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 111 950,00 0,00 5 000,00 116 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00 2 725,00 11 725,00

852 Pomoc społeczna 12 354 131,62 0,00 6 000,00 12 360 131,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

bieżące razem: 44 628 586,52 0,00 25 725,00 44 654 311,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 343 674,17 0,00 0,00 343 674,17

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 500,00 -9 712,79 0,00 8 787,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 500,00 -9 712,79 0,00 8 787,21

majątkowe razem: 1 335 177,02 -9 712,79 0,00 1 325 464,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 334 585,82 0,00 0,00 334 585,82

Ogółem: 45 963 763,54 -9 712,79 25 725,00 45 979 775,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 678 259,99 0,00 0,00 678 259,99

Id: E3D80DF5-1EEB-4424-A349-CA61E96F9EBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/162/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 26 października 2016 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2016 rok

Dzi
ał

Rozdz
iał

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i
gwarancj

i

obsługa
długu

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzen
ia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010
Rolnictwo i
łowiectwo

przed zmianą 707247,345 695247,34 695247,34 4639 690608,34 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700247,34 688247,34 688247,34 4639 683608,34 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

020 Leśnictwo

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 2194670,72 399000 399000 6000 393000 0 0 0 0 0 1795670,72 1795670,72 0 0
zmniejszenie -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2179670,72 399000 399000 6000 393000 0 0 0 0 0 1780670,72 1780670,72 0 0

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 1724670,72 349000 349000 6000 343000 0 0 0 0 0 1375670,72 1375670,72 0 0
zmniejszenie -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1709670,72 349000 349000 6000 343000 0 0 0 0 0 1360670,72 1360670,72 0 0

710
Działalność
usługowa

przed zmianą 207329,94 207329,94 207329,94 37000 170329,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 216329,94 216329,94 216329,94 37000 179329,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze

przed zmianą 146429,94 146429,94 146429,94 0 146429,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 155429,94 155429,94 155429,94 0 155429,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 4445962,65 4373362,65 4183932,65 3333217 850715,65 0 189430 0 0 0 72600 72600 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4451962,65 4379362,65 4189932,65 3333217 856715,65 0 189430 0 0 0 72600 72600 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

przed zmianą 3852054,65 3779454,65 3777054,65 3127717 649337,65 0 2400 0 0 0 72600 72600 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E3D80DF5-1EEB-4424-A349-CA61E96F9EBD. Podpisany Strona 3



powiatu) zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3858054,65 3785454,65 3783054,65 3127717 655337,65 0 2400 0 0 0 72600 72600 0 0

75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

przed zmianą 81000 81000 81000 1500 79500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 86000 86000 86000 1500 84500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 214314 214314 160590 50849 109741 0 53724 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 209314 209314 155590 50849 104741 0 53724 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 431619,7 421669,7 418669,7 172359 246310,7 0 3000 0 0 0 9950 9950 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 434619,7 424669,7 421669,7 172359 249310,7 0 3000 0 0 0 9950 9950 0 0

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 252181,7 242231,7 242231,7 30034 212197,7 0 0 0 0 0 9950 9950 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 255181,7 245231,7 245231,7 30034 215197,7 0 0 0 0 0 9950 9950 0 0

801
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 16463995,75 16380895,75 14200917,07 11667875 2533042,07 1661170,84 175102 343705,84 0 0 83100 83100 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11235 11235 11235 3510 7725 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16475230,75 16392130,75 14212152,07 11671385 2540767,07 1661170,84 175102 343705,84 0 0 83100 83100 0 0

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed zmianą 713445 713445 685135 583424 101711 0 28310 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3510 3510 3510 3510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 716955 716955 688645 586934 101711 0 28310 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 3312067,98 3312067,98 3233102,98 2852211 380891,98 0 3315 75650 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2725 2725 2725 0 2725 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3314792,98 3314792,98 3235827,98 2852211 383616,98 0 3315 75650 0 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 613563 613563 612208 403445 208763 0 1355 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 618563 618563 617208 403445 213763 0 1355 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 14257590,62 14247590,62 2171589,31 1528632 642957,31 0 12076001,31 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie -18000 -18000 0 0 0 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 14239590,62 14229590,62 2171589,31 1528632 642957,31 0 12058001,31 0 0 0 10000 10000 0 0

85215
Dodatki
mieszkaniowe

przed zmianą 334242,62 334242,62 377,31 0 377,31 0 333865,31 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -18000 -18000 0 0 0 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 316242,62 316242,62 377,31 0 377,31 0 315865,31 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 678136,6 678136,6 451104 376870 74234 0 227032,6 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3510 -3510 -3410 -3410 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 674626,6 674626,6 447694 373460 74234 0 226932,6 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 459204 459204 451104 376870 74234 0 8100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3510 -3510 -3410 -3410 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 455694 455694 447694 373460 74234 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 3282103,73 2768732,73 2768732,73 140500 2628232,73 0 0 0 0 0 513371 513371 0 0
zmniejszenie -11760,72 -2047,93 -2047,93 0 -2047,93 0 0 0 0 0 -9712,79 -9712,79 0 0
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3320343,01 2816684,8 2816684,8 140500 2676184,8 0 0 0 0 0 503658,21 503658,21 0 0

90002
Gospodarka
odpadami

przed zmianą 1605115 1581615 1581615 119600 1462015 0 0 0 0 0 23500 23500 0 0
zmniejszenie -9712,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9712,79 -9712,79 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1595402,21 1581615 1581615 119600 1462015 0 0 0 0 0 13787,21 13787,21 0 0

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed zmianą 486418,02 481418,02 481418,02 0 481418,02 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 43600 43600 43600 0 43600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 530018,02 525018,02 525018,02 0 525018,02 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

90095 Pozostała działalność
przed zmianą 790470,71 305599,71 305599,71 20900 284699,71 0 0 0 0 0 484871 484871 0 0
zmniejszenie -2047,93 -2047,93 -2047,93 0 -2047,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E3D80DF5-1EEB-4424-A349-CA61E96F9EBD. Podpisany Strona 4



zwiększenie 6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 794822,78 309951,78 309951,78 20900 289051,78 0 0 0 0 0 484871 484871 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1601776,35 1586776,35 204176,35 0 204176,35 1382600 0 0 0 0 15000 15000 0 0
zmniejszenie -16000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0
zwiększenie 13047,93 13047,93 13047,93 0 13047,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1598824,28 1593824,28 211224,28 0 211224,28 1382600 0 0 0 0 5000 5000 0 0

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 1079123,67 1064123,67 88723,67 0 88723,67 975400 0 0 0 0 15000 15000 0 0
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0
zwiększenie 12847,93 12847,93 12847,93 0 12847,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1081971,6 1076971,6 101571,6 0 101571,6 975400 0 0 0 0 5000 5000 0 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 115452,68 115452,68 115452,68 0 115452,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 109652,68 109652,68 109652,68 0 109652,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 46314177,03 43747102,17 27172729,58 17351311 9821418,58 3340100,84 12670565,91 343705,84 0 220000 2567074,86 2567074,86 0 0
zmniejszenie -81270,72 -46557,93 -28457,93 -3410 -25047,93 0 -18100 0 0 0 -34712,79 -34712,79 0 0
zwiększenie 97282,93 97282,93 97282,93 3510 93772,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 46330189,24 43797827,17 27241554,58 17351411 9890143,58 3340100,84 12652465,91 343705,84 0 220000 2532362,07 2532362,07 0 0

Id: E3D80DF5-1EEB-4424-A349-CA61E96F9EBD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/162/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 26 października 2016 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2016 roku

Dział Rozdział Zadanie Wartość
1 2 3 4

I. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie
010 01010 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 12.000
600 60014 Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na remont drogi powiatowej nr 1344 O (Wołczyn-

Murów-DW454) na odcinku o długości 9,080 km.
400.000

60016 Budowa drogi (ul.Polnej) w Wołczynie wraz z kanalizacją sanitarną 447.013,66
60016 Przebudowa drogi gminnej nr 100404 O w Szymonkowie- II etap 5.000
60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Świniary Małe-Szymonków 10.000
60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Brunach 818.657,06
60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Markotowie Dużym 11.000
60016 Budowa drogi ul. Chabrów w Wołczynie 18.000
60016 Budowa drogi ul.Kwiatów Polskich w Wołczynie 10.000
60016 Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Wąsicach 31.000
60016 Przebudowa drogi gminnej nr 100434 O Pl. Wolnosci w Wołczynie 10.000
60095 Budowa wyznaczonej ścieżki rowerowej oraz parkingów „Park&Ride” oraz "Bike&Ride"

Wołczyn-Gierałcice-Wasice-Brynica-Wołczyn o długości 15,6 km
20.000

750 75023 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Wołczynie 50.000
75023 Zakup samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego w Wołczynie 20.500
75023 Zakup kserokopiarki 2.100

754 75412 Zakup aparatów powietrznych dla OSP 9.950
801 80195 Termomodernizacja budynku świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wołczynie 30.000

80195 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wołczynie przy ul. Sienkiewicza
5

45.000

851 85154 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań- Park Przyjaźni 41.224
852 85211 Zakup kserokopiarki 10.000
900 90002 Rekultywacja miejskiego składowiska odpadów komunalnych 5.000

90002 Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji-usuwanie odpadów
niebezpiecznych zawierających azbest

8.787,21

90095 Uzbrojenie w sieci osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Poznańskiej w Wołczynie 365.500
90095 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań - Park Przyjaźni 77.621
90095 Zakup foto-pułapki 3.750
90095 Plac zabaw w Duczowie Wielkim- utwardzenie terenu pod altana, budowa boiska do

siatkówki
1.100

90095 Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Rożnów 5.100
921 92109 Budowa pawilonu świetlicy wiejskiej w Duczowie Małym 5.000
II. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego
900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do cmentarza 5.000

90095 Zakup kosiarki samojezdnej- sołectwo Rożnów 2.900
90095 Ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw- sołectwo Markotów Duży 5.400
90095 Plac zabaw w Duczowie Wielkim- utwardzenie terenu pod altana , budowa boiska do

siatkówki- sołectwo Duczów Mały i Wielki
4.000

90095 Wiata piknikowa- wykostkowanie- sołectwo Komorzno 9.000
90095 Wyposażenie placu rekreacyjno-sportowego - sołectwo Wierzbica Górna 10.500

926 92601 Budowa ogrodzenia wokół boiska wraz z zagospodarowaniem terenu- sołectwo Ligota
Wołczyńska

8.000

90095 Zakup piłkochwytów-sołectwo Krzywiczyny 6.159,14
III.Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Przedszkole Publiczne w Wołczyni

801 80104 Zakup stołu do zmywania 3.600
80104 Zakup zmywarki do naczyń 4.500

Razem 2.532.362,07

Id: E3D80DF5-1EEB-4424-A349-CA61E96F9EBD. Podpisany Strona 6




